
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

18 
9 

651 
86 

259 
0 

36 

Nome 

Elvis Carneirinho 
Leandro Mello 
F láv io  H u g o  F e rre i ra  D e  M o r a e s  
Jorginho 
Alexandre Careca 
Reinaldo Junior 
Luiz Gandra 

Classe 

2horas Endurance 
2horas Endurance 
2horas Endurance 
2horas Endurance 
2horas Endurance 
2horas Endurance 
2horas Endurance 

Melhor Tempo 

1:33.185 
1:34.477 
1:45.567 
1:46.768 
1:42.717 
1:56.766 
1:59.767 

na volta . 

6 
3 
5 
6 
2 
5 
4 

Diff 

1.780 
1:17.176 
1:18.354 
1:30.590 

1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

1.780 
1:15.396 

1.178 
12.236 
1 Volta 
13.637 

Voltas 

6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.780 

velocidade Media  

129,960 

Tempo Melhor volta 

1:33.185 

Melhor Veloc. 

133,013 

Melhor Volta por.. 

18 - Elvis Carneirinho 

 

Impresso: 28/05/2023 08:26:54 

Cronometragem: GUTY ALVES/FELIPE CHAMON Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

2ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

2 Horas Endurance 

sab - 2 Horas 1ª Corrida Classificatoria 

Corrida (6 Voltas) iniciado em 13:40:16 

AUTODROMO CAMPO GRANDE - MS 3,443 Km 

27/05/2023 12:14 


