









2ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP

Classificado por voltas

2 Horas Endurance
AUTODROMO CAMPO GRANDE - MS 3,443 Km
sab - 2 Horas 1ª Corrida Classificatoria

Corrida (6 Voltas) iniciado em 13:40:16

Pos	No.	Nome	Classe	elhor Tempo	na volta.	Diff	Espaço	Voltas
1	18	Elvis Carneirinho	2horas Endurance	1:33.185	6			6
2	9	Leandro Mello	2horas Endurance	1:34.477	3	1.780	1.780	6
3	651	Flávio Hugo Ferreira De Mo	2horas Endurance	1:45.567	5	1:17.176	15.396	6
4	86	Jorginho	2horas Endurance	1:46.768	6	1:18.354	1.178	6
5	259	Alexandre Careca	2horas Endurance	1:42.717	2	1:30.590	12.236	6
6	0	Reinaldo Junior	2horas Endurance	1:56.766	5	1 Volta	1 Volta	5
7	36	Luiz Gandra	2horas Endurance	1:59.767	4	1 Volta	13.637	5

Margem da Vitoriavelocidade MediaTempo Melhor voltaMelhor Veloc.Melhor Volta por..1.780129,9601:33.185133,01318 - Elvis Carneirinho

Cronometragem: GUTY ALVES/FELIPE CHAMON Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA













